Universidade Federal do Piauí

Centro de Ciências Humanas e Letras

 Programa de Pós-Graduação em Geografia (PPGGEO)

A Comissão de Seleção do Mestrado em Geografia reunida no dia 12 de novembro de

2015, no uso de suas atribuições, publica o resultado da Etapa III (EDITAL Nº 01/2015)

referente ao Projeto.

Teresina, 12 de novembro de 2015.

Profa. Dra. Andrea Lourdes Monteiro Scabello (Presidente)

Prof. Dr. Carlos Sait Pereira de Andrade

Prof. Dr. Armstrong Miranda Evangelista

Profa. Dra. Iracilde Maria de Mora Fé Lima

CPF Nota Resultado

034.122.143-02 7,75 Aprovado

969.718.603-06 7,75 Aprovado

659.939.263-68 4,5 Eliminado

007.734.603-30 4,75 Eliminado

226.641.733-91 7,0 Aprovado

675.991.333-72 5,5 Eliminado

044.082.103-74 6,0 Eliminado

751.295.663-00 5,0 Eliminado

057.118.453-73 5,5 Eliminado

034.801.633-60 7,0 Aprovado

520.793.093-15 8,25 Aprovado

768.892.893-15 7,25 Aprovado

044.717.563-70 7,25 Aprovado

025.463.923-28 7,4 Aprovado

034.605.533-40 8,0 Aprovado

009.268.563-32 7,5 Aprovado

010.195.803-05 7,0 Aprovado

045.492.483-60 7,0 Aprovado

340.712.023-00 7,0 Aprovado

042.559.563-32 7,25 Aprovado

881.550.803-15 7,0 Aprovado

006.389.013-59 8,5 Aprovado

010.774.393-00 8,0 Aprovado

669.780.333-91 4,5 Eliminado

038.102.443-17 5,5 Eliminado

026.999.203-04 4,0 Eliminado

600.205.063-92 6,0 Eliminado

050.147.933-39 5,5 Eliminado

048.977.843-79 5,0 Eliminado

002.424.223-30 4,25 Eliminado